ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА НА ВОЗВРАТ ПЕРЕЧИСЛЕННЫХ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
	Дата и номер письма
	Директору ООО ТД «Спаркс»

А. В. Бикушеву
От (название контрагента)
ИНН :

В Ваш адрес была произведена оплата в сумме ________ руб. _____ коп. (Сумма прописью) в том числе НДС (сумма прописью), платежное поручение № _____ от «___» _________ 20___ г.  по счету № __________ от «___»_______ 20___ г.
Просим Вас осуществить возврат денежных средств в сумме ____________ руб. коп. (Сумма прописью) по причине: (далее указать причину) ошибочного перечисления, задолженность на основании акта сверки от………

Возврат денежных средств, просим осуществить по следующим реквизитам:

Наименование контрагента:_____________________________________________
(юридическое название в соответствии со свидетельством из налоговой инспекции;
для ИП ФИО следует писать без сокращений)

Банк контрагента:______________________________________________________

р/счёт:_______________________________

к/счёт:_______________________________      БИК:_________________________________

ИНН: _______________________________     КПП:_________________________________
Руководитель организации

подпись                                         П.П. Петров

М.П.
Согласовано:

ООО ТД «Спаркс»

Директор

                                       ___________/А. В. Бикушев/